הליכי לשיבוש

מהמשיב. הצפויה המסוכנות

ומובהקות ברורות עילות מעצר קיימות כי סבור אני לעיל, שפורטו כפי הנסיבות במכלול בהתחשב כל האמור, לאור
שלא ניתן לאיינן בדרך של חלופה ועל כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ו, 14/08/2016 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין
שופט